UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:   1179     /SYT-KHTC

V/v cung cấp thông tin thống

kê phục vụ công tác xây dựng

dự toán ngân sách tỉnh hàng

năm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
An Giang, ngày 12 tháng 5 năm 2020

Kính gửi : Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Theo nội dung Công văn số 1107/STC-NS ngày 08/5/2020 của Sở Tài chính

về việc cung cấp thông tin thống kê phục vụ công tác xây dựng dự toán ngân sách

tỉnh hàng năm.

Để có cơ sở xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 và kế hoạch

giai đoạn 2021 – 2025, Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao cung cấp thông tin về một số chỉ tiêu kinh tế - xã hội cơ bản theo biểu

mẫu đính kèm Công văn này.

Văn bản cung cấp thông tin của đơn vị gửi về Sở Y tế  trước ngày 18/5/2020

(đồng thời gửi file mềm qua địa chỉ email: pcbinh@angiang.gov.vn và

phamchuongbinh@gmail.com) để tổng hợp gửi Sở Tài chính kịp thời theo quy

định.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

mailto:pcbinh@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-13T09:08:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!